

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ			ΕΡΓΟ :		Αντικατάσταση υφιστάμενης περίφραξης του Κρατικού Αερολιμένα Ικαρίας (ΚΑΙΡ)				
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ			ΤΟΠΟΣ ΕΡΓΟΥ		Κρατικός Αερολιμένας Ικαρίας (ΚΑΙΡ)				
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ									
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΕΡΟΜΕΤΑΦΟΡΩΝ									
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ									
ΑΡΘΡΟ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Α.Τ.	ΚΩΔ. ΑΝΑΘ/ΣΗΣ	ΜΟΝ ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΡΙΚΗ	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ	
	ΟΜΑΔΑ I								
	(ΠΡΟΕΡΓΑΣΙΕΣ)								
A-10	Καθαίρεση περιφράξεων με συρματόπλεγμα	1	ΟΙΚ.6448	M.M.	3.500,00	6,60	23.100,00		
20.01.01	Εκθάμνωση εδάφους	2	ΟΙΚ.2101	M2	8.000,00	4,50	36.000,00		
20.04.01	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων κ.λ.π. χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη- ημιβραχώδη	3	ΟΙΚ.2122	M3	200,00	20,25	4.050,00		
20.05.01	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων κ.λ.π. με τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη- ημιβραχώδη	4	ΟΙΚ.2124	M3	1.800,00	4,50	8.100,00		
20.10	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών	5	ΟΙΚ.2162	M3	500,00	4,50	2.250,00		
								73.500,00	
	ΟΜΑΔΑ II								
	(ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ & ΟΠΛΙΣΜΟΙ)								
22.15.01	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	6	ΟΙΚ.2226	M3	10,00	56,00	560,00		
32.01.05	Σκυρόδεμα C20/25, με χρήση αντλίας.	7	ΟΙΚ.3215	M3	1.000,00	95,00	95.000,00		
32.02.05	Σκυρόδεμα C20/25, χωρίς χρήση αντλίας.	8	ΟΙΚ.3215	M3	200,00	90,00	18.000,00		
38.03	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών.	9	ΟΙΚ.3816	M2	2.000,00	15,70	31.400,00		
38.20.02	Χαλύβδινοι οπλισμοί B500 ή S500s.	10	ΟΙΚ.3873	Kg	25.800,00	1,07	27.606,00		
38.20.03	Δομικά πλέγματα B500 ή S500s.	11	ΟΙΚ.3873	Kg	15.000,00	1,01	15.150,00		
								187.716,00	
	ΟΜΑΔΑ III								
	(ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΙΚΑ)								
N64.26.02	Σιδηροσωλήνες κυκλιδωμάτων γαλβανισμένοι Φ 1 1/2"	12	ΟΙΚ.6427	M.M.	10.200,00	10,50	107.100,00		
N.64.26.04	Σιδηροσωλήνες κυκλιδωμάτων γαλβανισμένοι Φ 2 1/2"	13	ΟΙΚ.6428	M.M.	3.500,00	15,20	53.200,00		
64.41	Πάσσαλοι περιφραγμάτων από μορφοσίδηρο διατομής "L" ή "T"	14	ΟΙΚ.6441	Kg	500,00	2,70	1.350,00		
N.64.43.1	Κονσερτίνα Φ30cm	15	ΟΙΚ.6447	M.M.	4.000,00	4,00	16.000,00		
N.64.43.2	Κονσερτίνα Φ60cm	16	ΟΙΚ.6447	M.M.	4.000,00	5,50	22.000,00		
64.46	Σύρμα αγκαθωτό γαλβανισμένο	17	ΟΙΚ.6446.1	M.M.	10.500,00	0,65	6.825,00		
N.64.46	Σύρμα ίσιο γαλβανισμένο (ούγια)	18	ΟΙΚ.6446.1	M.M.	12.000,00	0,30	3.600,00		
64.47	Συρματόπλεγμα τετραγωνικής οπής	19	ΟΙΚ.6447	M2	100,00	3,90	390,00		
N.64.48.1	Συρματόπλεγμα γαλβανισμένο με ρομβοειδή οπή	20	ΟΙΚ.6448	M2	7.000,00	6,50	45.500,00		
	Αποκατάσταση τμήματος υφιστάμενης περίφραξης	21	ΟΙΚ.6447	TEM	1,00	20.000,00	20.000,00		
N.64.26.03	Θύρα Οχημάτων	22	ΟΙΚ.6423	TEM	1,00	1.550,00	1.550,00		
								277.515,00	
	ΟΜΑΔΑ IV								
	(ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ)								
77.67.02	Χρωματισμοί σωληνώσεων διαμέτρου από 1 1/4 έως 2"	23	ΟΙΚ.7767.4	M.M.	7.000,00	2,25	15.750,00		
77.67.03	Χρωματισμοί σωληνώσεων διαμέτρου από 2 1/2 έως 3"	24	ΟΙΚ.7767.6	M.M.	3.500,00	3,40	11.900,00		
								27.650,00	
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ I:							566.381,00	
	ΓΕ + ΟΕ 18%							101.948,58	
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ II:							668.329,58	
	Απρόβλεπτα 15%							100.249,44	
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ III:							768.579,02	
	Απολογιστικά περιβαλλοντικής διαχείρισης αποβλήτων							17.000,00	
	ΓΕ & ΟΕ 18% επί των απολογιστικών							3.060,00	
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ IV							788.639,02	
	Αναθεώρηση							35.000,00	
	ΓΕΝΙΚΟ ΑΘΡΟΙΣΜΑ:							823.639,02	
	ΦΠΑ 24%							197.673,36	
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ:							1.021.312,38	
	ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ		ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ		ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ				
	N.Γκίκας				Ο Αν. Προϊστάμενος ΔΤΥ				
	Α'β, ΠΕ-Μηχανικών								
			Ε. Μεγαγιάννης		ΣΟΥΡΒΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ				
	Η.Ζώταλης		Α'β, ΠΕ-Μηχανικών						